**S**equentia S. Euangelij secundum Lucam. Cap. 17. c. 11.

**I**n illo tempore: Dum iret Iesus in Ierusalem, transibat per medium Samariam & Galilæam. Et cum ingredieretur quoddam castellum, occurrerunt ei decem viri leprosi, qui steterunt à longè: & leuauerunt vocem, dicentes: Iesu præceptor, miterere nostri. Quos vt vidit, dixit: Ite, ostendite vos sacerdotibus. Et factum est, dum irent, mundati sunt. Vnus autem ex illis, vt vidit quia mundatus est, regressus est, cum magna voce magnificans Deum, & coecidit in faciem ante pedes eius, gratias agens: & hic erat Samaritanus. Respondens autem Iesus, dixit: Nonne

decem

¶

decem mundati sunt? & nouem vbi sunt? Non est inuentus qui rediret, & daret gloriam Deo, nisi hic alienigena. Et ait illi: Surge, vade: quia fides tua te saluum fecit.

**O**Mnipotens sempiterne Deus, da nobis fidei, ipsi, & charitatis augmentum: & ut mereamur a sequi quod promisisti, fac nos amare quod praecipis. Per Dominum.

*Ad Benedictus, Antiphona.*

Cum transiret \* Iesus quoddam castellum, occurrerunt ei decem viri leprosi: qui steterunt a longe, & levauerunt vocem, dicentes: Iesu praeceptor, miserere nostri.

*Ad Magnificat, Aña.* Vnus autem \*

ex illis, ut videt quod mundatus est, regressus est cum magna voce magnificans Deum, alleluia.

#### Dominica XIV. post Pentecosten.

Lectio S. Evangelij secundum Matthæum. *Lectio ix.* Cap. 6. c. 24.

**I**N illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Nemo potest duobus dominis seruire. Et reliqua.

Homilia S. Augustini Episcopi. Lib. 2. de ser. Domini in mont. c. 14.

**N**emo potest duobus dominis seruire. Ad hanc ipsam intentionem referendum est, quod consequenter exponit, dicens:

Aut enim vnum odio habebit, & alterum diligit: aut alterum patieret, & alterum contemnet. Quæ verba diligenter consideranda sunt: nam, qui sunt duo domini, deinceps ostendit, cum dicit: Non potestis Deo seruire, & mammonæ.

**M**Ammona apud Hebraeos diuinae appellari dicuntur. Congruit & Punicum nomine: nam lucrum

Punicè marion dicitur. Sed qui seruit mammonæ, illi vitique seruit, qui rebus istis terrenis merito suæ pertueritatis præpositus, magistratus huius saeculi à Domino dicitur.

*Lectio x.*

**A**Vt enim vnum odio habebit homo, & alterum diligit, id est, Deum: aut alterum patietur, & alterum contemnet. Patietur enim durum & perniciosum dominum, quisquis seruit mammonem: sua enim cupiditate implicatus, subditur diabolo, & non eum diligit. Quis enim est qui diligit diabolum? sed tamen patitur.

*Lectio xi.*

**I**Deo, inquit, dico vobis, non habere sollicitudinem animæ vestrae quid edatis, neque corpori vestro quid induatis: ne forte, quamvis iam superflua non querantur, propter ipsa necessaria cor duplicitur, & ad ipsa conquirenda, nostra detorquunt intentio, cum aliquid quasi misericorditer operamur: id est, ut, curia consulere alicui videri volumus, nostrum emolumentum ibi potius, quam illius vilitatem attendamus; & ideo nobis non videamur peccare, quia non superflua, sed necessaria sunt, quæ consequi volumus.

**S**equentia S. Evangelij secundum Matthæum. Cap. 6. c. 24.

**I**N illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Nemo potest duabus dominis seruire: aut enim vnum odio habebit, & alterum diligit: aut vnum sustinebit, & alterum contemnet. Non potestis Deo seruire, & mammonæ. Ideo dico vobis, ne solliciti sitis anima vestrae quid manducetis, neque corpori vestro quid in diuamini. Non anima plus est quam eis.

elsa: & corpus plus quam vestimentum? Respicite volatilia caeli, quoniam non ferunt, neq; metunt, neq; congregant in horrea: & Pater vester celestis pascit illa. Nonne vos magis pluris estis illis? Quis autem vestrum cogitans, potest adiicere ad statuam suam cubitum vnum? Et de vestimento quid solliciti estis? Considerate lilia agri, quomodo crescent: non laborant, neq; nent. Dico autem vobis, quoniam nec Salomon in omni gloria sua cooperatus est sicut vnu ex ipsis. Si autem fænum agri, quod hodie est, & cras in elibandum mittitur, Deus sic vestit: quanto magis vos modicæ fidei? Nolite ergo solliciti esse, dicentes: Quid manducabimus, aut quid bibemus, aut quo operiemur? Hæc enim omnia gentes inquirunt. Scit enim Pater vester, quia his omnibus indigetis. Quarite ergo primum regnum Dei, & iustitiam eius: & haec omnia adiicetur vobis. *Oratio*

**C**ustodi Domine, quæsumus  
Ecclesiam tuam propitiatione  
perpetua: & quia sine te labitur hu-  
mana mortalitas; tuis semper auxi-  
liis & abstrahatur à noxiis, & ad sa-  
lutaria dirigatur. Per Dominum.  
**Ad Bened. Añ.** Nolite \* solliciti es-  
se, dicentes: Quid manducabimus  
aut quid bibemus? scit enim Pater  
noster, quid vobis necesse sit, allel.  
**Ad Magnif. Añ.** Quærите \* primi  
regnum Dei, & iustitiam eius, & ha-  
omnia adiicientur vobis, alleluia.

## DOMINICA XV

## post Pentecosten.

**Lectio S. Euangelij secundum Lu-**  
**cam. Lectio ix. Cap. 7. b. IX.**

**I**n illo tempore: Ibat Iesus in ci-  
uitatem, quæ vocatur Naim: &

ibant cum eo discipuli eius, & turba copiosa. Et reliqua.